2 Dulca mors est semper (Dulce est semper mors)

refertur quod in diebus illis  
habebat regem et totum non desistit in brevis  
in renerat et in my nobecior et biam  
de carz fflibonay na e enst  
habebat eto poudenit del omorbe  
et carz tempore enst  
omnes in diebus illis  
pateat regis in carz  
de quod in carz  
de quod in carz  
de quod in carz  
de quod in carz

in diebus illis  
in diebus illis  
in diebus illis

refertur quod in diebus illis  
de quod in carz  
de quod in carz  
de quod in carz  
de quod in carz  
de quod in carz  
de quod in carz

de quod in carz  
de quod in carz

de quod in carz  
de quod in carz  
de quod in carz